
UCHWAŁA NR XXXIII/272/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Żarowie w sprawie zmiany granic sołectwa Mrowiny i sołectwa Imbramowice

Na podstawie art. 5a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz §105 pkt 2 Statutu Gminy Żarów, Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Mrowiny, sołectwa Imbramowice, w sprawie zmiany 
granic sołectwa Mrowiny i sołectwa Imbramowice. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez wyłożenie projektu uchwały przez okres 14 dni w siedzibie 
Biura Rady w Urzędzie Miejskim w Żarowie (pokój nr 18) w godzinach pracy Urzędu jak również u Sołtysów wsi 
Imbramowice i Mrowiny. W sprawie projektu uchwały mieszkańcy będą mogli wypowiedzieć się w formie 
ankiety. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 13.05.2013 r. do 26.05.2013 r 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6657A717-A4A4-4DCE-9BF4-0A8915676556. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powołując się na art. 5a ust 2 ustawy o samorządzie gminnym nakłada się na Radę Gminy obowiązek określenia 
w formie uchwały zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. W tej sytuacji uchwała ta określa 
zasady i tryb konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic Sołectwa Mrowiny i Sołectwa Imbramowice, 
polegające na odłączeniu przysiółka Tarnawa od Sołectwa Mrowiny i przyłączenia go do Sołectwa Imbramowice. 
Uchwała ta jest podstawą do ich przeprowadzenia. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: 

Adriana Kowalczyk 

Referent ds. wsi i rolnictwa.

Id: 6657A717-A4A4-4DCE-9BF4-0A8915676556. Uchwalony Strona 1




